[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014 г.

                                                     № 298
О передаче жилых помещений,

домовладений в собственность граждан
В соответствии с Законом Российской Федерации от 04.07.1991 №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", постановлением Правительства Ленинградской области от 27.06.1994 № 157 "Об утверждении положения о бесплатной приватизации жилищного фонда в Ленинградской области", на основании личного заявлений гражданина и достигнутого соглашения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в собственность гражданина занимаемое им жилое помещение, состоящее из трех комнат в трехкомнатной квартире общей площадью 71,8 кв. м, в том числе жилой 42,6 кв. метров, а так же балкон по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Пеники, ул. Новая, дом 16, квартира 32, в следующих долях:
Никулина Наталья Борисовна - 1 (одна) доля;
2. Заключить договор передачи жилого помещения в собственность гражданина, согласно заявления.

3. Гражданину осуществить государственную регистрацию договора передачи жилого помещения в собственность граждан в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним в Ломоносовском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.
4.  Исключить из состава муниципального жилого фонда приватизированную квартиру по указанному адресу.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение

                                   В.Н. Бородийчук
_1352278385.unknown